
パトロール隊員、レスキュー隊員各位            

令和 6 年 12 月 14 日 

冬期夜回り開催のお知らせ           
桜台親和町会 会⻑  森⾕英⼀郎  

 （防犯部・レスキュー隊・環境衛生部・防災部共催、公印省略） 
 

 

平素より町会活動にご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、冬期の夜回りは新型コロナ感染症の防止の為、中止としておりましたが、

下記の要領にて実施いたします。 
防犯夜回りは犯罪や不審者を抑止するだけでなく、町⺠同⼠の交流や親睦も深

めることができる活動です。冬の夜は寒くなりますが、町の安心・安全のためにお
⼒をお借りしたく、防犯夜回りのご参加をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

「冬期夜回り」実施要項 
 

 

１. 実 施 日  令和 7 年１月 24 日（⾦曜日）19 時〜20 時  および 

      令和 7 年 1 月 31 日（⾦曜日）19 時〜20 時 

２. 集合場所  しいのみ公園 

（18 時の時点で降⾬(降雪)の場合は中止といたします） 

3.解散場所   ファミリーマート練馬桜台店前 

4.特記事項    

隊員に限らず、どなたでもご参加いただけます。初めての方も是非ご

参加下さい。 

感染症対策として、マスクの着用や手指の消毒などをお願いします。 

以上 

 

 


